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Renhdllningsndmnden

Foredragningslista

vid Renhallningsndmndens sammantrade 2005-10-26 kl 16.30 i

Dritselndmndens sessionssal, stadshuset 3 tr

Ordforande

Vice ordforande

Ledamoter

Erséattare

Yildiz Kafkas (mp)
Anders Hellstrom (m)

Eva Oivio (s)
Olof Tappert (s)
Stellan Hamrin (v)
Regina Oholm (m)
Karl Bern (fp)

Agnetha Falck-Rodriguez (s)
Lilian Falkbick (s)

Dick Urban Vestbro (v)

Jim Nilsson (mp)

Thorwald Nilsson (m)

Lars Fernqvist (fp)

David Winks (kd)

Foredragningslista

Justering av nimndens protokoll

Sid 1 (4)



ABCDE

sid 2 (4)

Foregéende protokoll

Anmilningsédrenden

A.

m | o nw

Sammanstillning over till Renhéllningsndmnden
inkomna skrivelser, protokollsutdrag m m

Ink6épsanmélan till namnd
Ekonomisk manadsrapport
Personal
Sammantradesplan

Balanslista 6ver Renhallningsndmndens uppdrag
och projekt

G. Klagomaélsstatistik, brutto

T

Dispenser enligt renhéllningsordningen

Anmélan av handikappradets protokoll



10.

11.
12.

13.

14.

ABCDE
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Principer for avfallstaxa 2006
Bordlagt Rhn 2005-09-21

Entreprenadgranskning delomrade 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12

Bordlagt Rhn 2005-09-21

Upphandling manuell insamling av matavfall 1 kérl
Bordlagt Rhn 2005-09-21
Sekretessbelagt - Omedelbar justering

Avstdmning av tidigare miljoméal och forslag till
Inriktningsmal for miljoarbetet i Hammarby sjostad

Gemensamt tjdnsteutlatande fran Markkontoret
Stadsbyggnadskontoret, Miljoforvaltningen och
Renhallningsforvaltningen

Samverkan kring utveckling av avfallshanteringens
infrastruktur — lagesrapport

Gemensamt tjdnsteutldatande fran
Renhdallningsforvaltningen, Stadsbyggnadskontoret,
Trafikkontoret och Markkontoret

Anmélan av Naturvardsverkets handbok enligt
producentansvarsforordningarna

Anmélan av budget

Anmélan av avgiftsstudie

Remiss av Stockholms stads brottsférebyggande
program

Omedelbar justering

Yttrande dver remiss angdende motion om nedgriavning

av Stockholms atervinningsstationer
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
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Omedelbar justering

Rapport om uppfdljning av géillande
markupplatelseavtal

Rapport om fastighetsnira insamling
Rapport farligt avfall
Rapport om atervinningscentraler

Avtal med producenternas representant, El-Kretsen AB,
rorande producentansvar for elektriska och elektroniska
produkter

Kravspecifikation infor nytt avtal om lampligt
insamlingssystem

Forldngning av avtal for insamling av farligt avfall

Yttrande 6ver Remiss angdende forslag till foreskrifter
och allménna rad om innehallet i kommunal avfallsplan

Hisselby byalag angdende aterbruk vid Lovsta AVC
Utvecklad uppfoljning av gillande markupplatelseavtal

Forfragningsunderlag for behandlingsavtal matavfall

Sekretessbelagt - Omedelbar justering
Rapport fran forvaltningschefen

Ovriga frigor



